
f.{ ruMlfu
@trMAR

UWfuERM
SARAJEVO

Sarajevo, 1 I -05-2021

Broi:' {d ll-\^L\oc'L
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48, Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.10-33-4-23794 od 18.05.2021. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinova

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-23794 od 18.05.2021.godine, po
pregovaradkom postupku sa medunarodnom objavom obajve5tenja br. 893-3-l-240-3-l83l2l od 06.04.2021.
godine za nabavku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinova i okvimi sporazum se dodjeljuje
najpovoljnijem ponudadu: "MESSER TEHNOPLIN" d.o.o. Sarajevo sa ponutlenim jedini6nim cijenama po
Konadnoj ponudi br. 10-l l-3-23397 od 17.05.2021. godine:

Red.
broj

Naziv robe Jed.
mjere

Procijenj
ena

godiSnja
koli6ina

Jedinidna
cijena KM
bez PDV-a

Ukupno KM Rok
isporuke

Kvalitet

I

Tedni Kisik u rezervoarima ke 400.000 t,l0 440.000.00 3 dana
Min 2.5 MED

2. Tedni Helij u prenosnim
spremnicima od 450 litara

litar 500 27.00 13.500,00 30 dana 50

J. Tedni Kisik u prenosnim
spremnicima od 180 litara kg r30.000 1,71 222.300,00 2 dana

Min 2.5 MED

1 Komprimirani Kisik u bocama do
27 litara

kg 7.500 6,00 45.000,00 2 dana 2.5 MED

5. Komprimirani Kisik u bocama 40
i 50 litara

kg 18.000 2,50 4s.000,00 2 dana 2.5 MED

6. DuSidni oksidul u bocama
od 40 litara

kg 2.200 9,00 19.800,00 5 dana l8 MED

Du5idni oksidul u bocama
do l0 litara

kg JU 9,50 285,00 5 dana I.8 MED

8 Acetilen kg 130 I 1,00 1.430,00 2 dana 1.8 MED
9. Ugl.iidni dioksid u bocama od 40 i

50 litara
kg 90 2,50 225,00 2 dana 2.5

t0 Ugljidni dioksid u bocama do 27
litara

kg 400 3,00 1.200,00 2 dana 2.5

11 Komprimirani DuSik 4.6 u
bocama od 40 litara

kg 56 3,00 168,00 2 dana 46

t2 Tedni DuSik u prenosnim
spramnicima

kg 100 3,50 350,00 2 dana 5.0

l3 Kalibraciona plinska mjeSavina
900 ppm NO u duSiku u boci od
l0 litara

komad 9 770,00 6.930,00 30 dana 5.0

14. Sint.Zrak bez Ugljikohidr. u boci
od 40 litara

kg 30 9,00 270,00 7 dana 5.0

15. Sint.Zrak bez Ugljikohidr. u boci
do 20 litara

kg t0 9,00 90,00 7 dana 50



t

t6 Komprimirani Helij 5.0 u bocama
od 50 litara

kg 1,536 456,00 700,42 30 dana 5.0

t7 Kalibraciona mjeSavina Co, He,
02 u N2 u boci od 40 litara komad 2 800,00 1.600,00 60 dana

5.0

l8 Propan-butan u bocama od l0 kg kg 80 2,00 160,00 2 dana 30170 plb
tehnidki

19. Argon u bocama od 40 litara kg 22 8,00 176,00 2 dana 4.8

- Vrijednost okvirnog sporazuma :799.184,42 KM + PDV 135.861,35 KM:935.045,77 saPDV-om.

- Uslovi plaiarfia: 15 dana od dana isporuke i ispostavljenom radunu iz sredstava Federalnog ministarstva
zdravstva.

- Okvirni sporzvum zakljuduje se na period od l2 (dvanaest) mjeseci.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZNX"IB
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-11-3-16189 od,02.O4.2021.godine, sa

procijenjenom vrijedno56u u imosu od 800.000,00 KM bez PDV-a (Redni broj nabavke br.27 pivremeni plan

javnih nabavki za2\2l.godinu sa izmjenama i dopunama) Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu je pokrenuo

postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa medunarodnom objavom obavjeStenja u skladu sa

dlanom 20.Ta(ka b) ZJN BiH (Sl. Glasnik 39/14).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja zal fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-
Nabavka br. 893-3-l-240-3-183121 od 06.O4.2o2l.godine preuzelo je Sest ponudada (EKAPIJA D.O.O; BBS
EUROPE; DAKOVIC D.O.O; MESSER TEHNOPLIN D.O.O; KRAJINAGROUP D.o.o. BANJA LUKA i
KOMPANIJA MILIdEVIC GILJE GAS).

Do krajnjeg odreclenog rokaza prijem ponuda 06.05.2021.godine do l1:45 dostavljena je jedna (l) ponuda i to
ponuda ponudada "MESSER TEFINOPLIN" d.o.o Saraievo, broj: 10- I l-3-21617 od 05.05.2021 .godine t 13:21
sati.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-21771 od 06.O5.202l.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu zal fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i
tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadafje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika zaI fazu (predkvalifikacija) u sistemu e-nabavke une5eni su
podaci da ponudad "MESSER TEHNOPLIN" d.o.o Sarajevo, ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa
navedenim dana 06.05.202l.godine objavljen je poziv ponudadu "MESSER TEHNOPLIN', d.o.o Sarajevo, za
dostavljanje ponude zall fazu pregovaranja (lnicijalnu ponudu) . U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne
ponude ponudad "MESSER TEHNOPLIN" d.o.o Sarajevo, je dana ll.05.2O2l.godine na glavni protokol
KCUS-a dostavio ponudu br.l0-11-3-2271 od ll.05.2O2l.godine. Komisija je konstatovala da su dostavljeni
svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moze pristupiti pregovaranju.

Wr tu*:



Na osnovu usaglaSenih stavova kroz sistem e-Nabavke upu6en je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana
14.05.2021. godine. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu
ponudu koja je protokolisana pod br. l0-l I -3 -23397 od 17 .05.202 I .godine.

Izvje5tajem br. l0-33-4-23794 od 18.05.2021. godine, Komisija predlaZe da se Okvimi sporazum za nabavku,

isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinova zakljudi sa dobavljadem "MESSER TEHNOPLIN,'d.o.o

Sarajevo sa elementima okvirnog sporazuma usaglaSenim u toku pregovaradkog postupka ) a na osnovu

dostavljene konadne ponude br. l0-11-3-23397 od 17.05.2021. godine. Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno,

odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke

M oZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

i: Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnomln

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

hc*r- 6,t*'


